FUNCEB/PORTARIA GAB. N.º 205/2024 de 29 DE NOVEMBRO DE 2024

Edital de Chamamento Público Nº 008/2024 Seleção de Pessoas Agentes Culturais para Recebimento de Bolsas Culturais

de Promoção das Artes. A Diretora Geral da Fundação     Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo como base no  item 9.2. do Edital Nº 008/2024 Seleção de Pessoas Agentes Culturais para Recebimento de Bolsas
Culturais de Promoção das Artes, resolve tornar público o resultado do recurso de  habilitação, conforme lista abaixo:

Categoria Nome Completo: Resultado

Produção Cultural Anne Kelly Rodrigues De Sousa Deferido

Teatro Raimundo Rodrigues Alves Deferido

Teatro Ingrid Viana Lago Deferido

Dança Afro Paula Jamine Sales Marinho dos Santos

Deferido

Dança
Contemporânea

Deise Gabriele de Sousa Santos

 Deferido

Danças Urbanas Taise Regina Santos de Sousa

Deferido

Danças populares e
Brincantes

Luiz Claudio da Assunção Ferreira Filho

Deferido

Musica Rap Udimila Oliveira Santos

Deferido